金門縣金湖鎮109學年度第二次課程發展委員會會議紀錄

壹、時間：110年6月29日(二)下午3:00

貳、會議方式：線上會議

參、主持人：李宜嫻主任                             紀錄：余宛錡

肆、出席者：金湖學區課程發展委員

伍、討論提綱：

一、審核教科書版本

決議：通過

二、決議(110)學年度課程計畫安排

決議：通過

三、決議110學年度九貫彈性學習節數、校定課程安排

決議：通過

四、決議下次開會日期及連絡事項

決議：

1.110學年度第一次課發會訂於第一學期期末，暫定110年12月8日

(三)下午2：00，待行事曆公告後確定日期時間。

2.各校規畫週三進修如有適合學區共同參加，請再以同群訊息通

知。

五、其他有關課程發展事宜：

決議：

1.110學年度後，協助彙整資料之學校，依序為

111正義→112金湖→113多年→114開瑄→115柏村

2.課程計畫調整為一學年繳交一次，學區課發會調整為學年二次，

如附件一。

六、臨時動議：

    因應新冠肺炎疫情，如110學年度開學前8/10後已知延後開學事宜

    決議：學區課發會於8/30(一)加開一次共識會議，討論各校線上課

程、課務安排之相關方式，分享學區各校線上教學推動模式。

陸、散會

附件一 金湖學區課程發展委員會110-113學年度會議召開時間分配表

學年度 會議時間 會議地點 會議內容 承辦學校

(110)

學

年

度

110第一次

110.12
金湖國小

檢討(110)學年度上學期課程計畫及

彈性、校訂課程安排。
金湖國小

110第二次

111.06
正義國小

1.檢討(110)學年下學期課程計劃及彈

性、校訂課程安排。

2.審核教科書版本

3.決議(111)學年度彈性學習節數、校

訂課程安排。

4.決議(111)學年課程計劃、彈性、校

訂課程安排。

正義國小

(111)

學

年

度

111第一次

111.12
金湖國小

檢討(111)學年度上學期課程計畫及

彈性、校訂課程安排。
金湖國小

111第二次

112.06
柏村國小

1.檢討(111)學年下學期課程計劃及彈

性、校訂課程安排。

2.審核教科書版本

3.決議(112)學年度彈性學習節數、校

訂課程安排。

4.決議(112)學年課程計劃、彈性、校

訂課程安排。

柏村國小

(112)

學

年

度

112第一次

112.12
金湖國小

檢討(112)學年度上學期課程計畫及

彈性、校訂課程安排。
金湖國小

112第二次

113.06
開瑄國小

1.檢討(112)學年下學期課程計劃及彈

性、校訂課程安排。

2.審核教科書版本

3.決議(113)學年度彈性學習節數、校

訂課程安排。

4.決議(113)學年課程計劃、彈性、校

訂課程安排。

開瑄國小

(113)

學

年

度

113第一次

113.12
金湖國小

檢討(113)學年度上學期課程計畫及

彈性、校訂課程安排。
金湖國小

113第二次

114.06
多年國小

1.檢討(113)學年下學期課程計劃及彈

性、校訂課程安排。

2.審核教科書版本

3.決議(114)學年度彈性學習節數、校

訂課程安排。

4.決議(114)學年課程計劃、彈性、校

訂課程安排。

多年國小

金門縣金湖鎮109學年度第二次課程發展委員會線上會議

《實況紀錄110.06.29》

以 meet召開線上學區課發會 會議進行題綱討論

線上會議討論情形 課發會代表課程發展事宜共討

針對會議次數與時間進行討論 湖區課發會委員會議線上簽到